



آینده داوطلبان در گرو بازار سؤالات

پانزدهمیلیان؛ صبح روز یکشنبه ۲۵ دی ماه، درحالی‌که تنها چهار روز به نوبت اول کنکور ۱۴۰۱ باقی مانده است، یکی از کانال‌هایی که از هفته‌های گذشته برای فروش سؤالات کنکور بازار گرمی می‌کرد، تصاویری از دفترچه اختصاصی کنکور انسانی و ریاضی در کانال قرار داد و به مشتریان هم برای خرید این سؤالات ضرب‌الاجل تعیین کرد و تا ساعت یک بعدازظهر مهلت داد که این مهلت را در طول روز چندین بار تمدید کرد. چند ساعت بعد هم خبر از رسیدن سؤالات کنکور هنر و زبان داد.
ادمین یکی از این کانال‌ها در فایل صوتی که منتشر کرده، گفته است که این سؤالات از طریق برخی افرادی که در قالب مراتب سر جلسه حاضر هستند، به دستشان می‌رسد.
بااین‌حال تا به حال بین هشدارهایی که هر ساعت به متخلفان کنکور داده می‌شود، نه‌تنها خبری از برخورد قاطع یا حتی سخت‌گیری بیشتر برای ورود به حوزه‌های برگزاری کنکور شنیده نشده بلکه تنها راهکاری که تا به حال از سوی مسئولان برای مقابله با تقلب بیشتر به گوش رسیده، یک چیز است؛ قطع اینترنت.

امتحان نهایی فقط و فقط ۲۰۰ هزار تومان

از ۲۰ میلیون تا ۵۵۰ میلیون، قیمت اعلامی کانال‌هایی است که ادعای می‌کنند سؤالات کنکور را در دست دارند.
چندین و چند کانال مختلف وجود دارد که ادعا می‌کنند سؤالات امتحان نهایی یا کنکور را در دست دارند و برای جلب اعتماد مشتریان، صبح‌های جمعه

سؤالات و پاسخ‌هایی را به‌صورت رایگان منتشر می‌کنند که به گفته خودشان سؤالات آزمون‌های هفتگی قلمچی و گزینه دو و سایر مؤسسات است.
چندین و چند کانال مختلف با عناوین متفاوت در تلگرام هستند که مدعی هستند سؤالات کنکور را در دست دارند اما برای خرید سؤالات مشتری را راهی لینک‌هایی می‌کنند که در کانال قرار می‌دهند و درنهایت همه این کانال‌ها و سرشاخه‌ها به چند کانال محدود می‌رسد.
بعضی از این کانال‌ها سؤالاتی را که به گفته خودشان متعلق به امتحان نهایی است، در ساعاتی که امتحان برگزار می‌شود در کانال منتشر می‌کنند؛ اما بعضی از کانال‌ها لینک آیدی را منتشر کرده‌اند که متعلق به فردی است که می‌توان از او سؤالات امتحان نهایی را شب قبل از امتحان خرید.
مثلا یکی از کانال‌های پخش سؤالات امتحان نهایی سؤالات درس هویت و جامعه امتحان نهایی دی‌ماه رشته‌های ریاضی و انسانی، برای هر دو رشته با هم را شب قبل امتحان، به قیمت ۲۰۹ هزار تومان می‌فروشد.
قیمت سؤالات امتحان فلسفه و هندسه نیز در این کانال با همین شرایط ۱۸۹ هزار تومان اعلام شده.
پيام‌های این کانال نشان می‌دهد با استنادنی ارتباط دارد که احتمالا از سبک سؤالات امتحان نهایی و اینکه از

راه رسیدن به روایات فقط و فقط تقلبه؛ اینها قسمتی از تبلیغات کانال‌های پخش سؤالات و تقلب کنکور برای ترغیب دانش‌آموزان به خرید سؤالات است. البته هر روز ساعت ۱۰:۳۰ صبح، تقریبا نیم ساعت بعد از شروع امتحان نهایی، جواب سؤالات به صورت دست‌نویس و البته رایگان در بعضی کانال‌های تقلب قرار می‌گیرد؛ اما اگر کسی سؤالات را شب قبل بخواهد، باید تقریبا چیزی بین ۱۲۰ تا ۱۴۰ هزار تومان هزینه کند.
یکی از دانش‌آموزانی که دو سال پیش برای امتحانات نهایی در این کانال‌های تقلب عضو بوده، می‌گوید خیلی از سؤالاتی که به اسم سؤالات نهایی در کانال‌های تقلب قرار می‌گیرد، اصلا با سؤالات سر جلسه فرق دارد. او می‌گوید: «خیلی از این کانال‌ها برای جذب ممبر شب قبل از امتحان بدون اینکه پولی بگیرند، یک‌سری سؤالات را روی کانال می‌گذارند. بعضی از بچه‌ها هم باور می‌کنند که اینها سؤالات نهایی است و فقط همان سؤالات را می‌خوانند؛ اما وقتی سر جلسه می‌روند، می‌بینند سؤالات داخل کانال با سؤالات امتحان فرسق دارد».
این دانش‌آموز می‌گوید بعضی موقع‌ها پیش می‌آید عکسی روی کانال قرار می‌گیرد، بعد می‌روی سر جلسه امتحان و می‌بینی سؤالات کانال اصلا هیچ شباهتی به سؤالاتی که جلوی تو هست ندارند؛ اما وقتی از جلسه امتحان برمی‌گردی، می‌بینی عکسی که دیشب داخل کانال گذاشته شده، عوض شده و عکس سؤالات امتحان نهایی که صبح برگزار شده بود، جای آن را گرفته. من بارها چنین چیزی را دیدم؛ اما می‌دیدم که صبح روزی که عکس را جابه‌جا کرده بودند، گوشه عکسی که در کانال تلگرامشان عوض شده بود، چیزی از تغییر و ادیت‌شدن نمی‌نوشت؛ درصورتی‌که در تلگرام ادیت‌شدن پیام خیلی واضح گوشه پایین پیام‌ها ثبت می‌شود.

استخدام در گروه‌های تقلب

این کانال‌ها حتی بین دانش‌آموزان برای فرستادن عکس سؤالات از سر جلسه در ازای استخدام در گروه‌های تقلب و دادن سؤالات کنکور به آنها مسابقه می‌گذارند.
مثلا یکی از کانال‌های پخش سؤالات امتحان نهایی چنین پیامی را منتشر کرده است: «مسابقه می‌ذارم فردا هرکس بنونه عکس بده سر جلسه امتحان نهایی و زودتر از رابط خودمون عده میارم تو ثبت‌نام خودمون + کنکور هم بهش میدم+ درصدی هم بهش حقوق میدم و کسی می‌تونه فردا عکس بده اعلام کنه».
ادمین این کانال در جواب این سؤال که بابت فرستادن عکس برای هر امتحان نهایی چقدر حقوق می‌دهند؟ می‌گوید: ۱۲۰ هزار تومان بابت فرستادن عکس از سؤالات هرکدام از امتحان‌های نهایی به دانش‌آموزی که سر جلسه از سؤالات امتحان نهایی عکس می‌فرسته، می‌دهیم.

اسکرین‌وفورارد ممنوع

یکی از کانال‌های فروش سؤالات کنکور سؤالاتی را که به گفته خودش متعلق به کنکور دی‌ماه است، در ازای ۵۵۰ میلیون تومان می‌فروشد. البته تفاوت عجیب این کانال با بقیه کانال‌ها این است که در این کانال نمی‌توانید پیام‌ها را به شخص دیگری بفرستید یا از آن اسکرین بگیرید و برای مثال اگر از صفحه گوشی از عکس سؤالات فلسفه و منطق، اقتصاد، روان‌شناسی و… کنکور انسانی ۱۴۰۱ (کنکور قبلی) که در تاریخ ۲۰ ژوئن ۲۰۱۳ (دوپهشت‌ماه)، یعنی حدود یک‌ماهو نیم قبل از کنکور سراسری روی کانال قرار داده شده، اسکرین بگیرید، صفحه سیاه رنگی تحویل می‌گیرد که البته می‌توان با یک گوشی موبایل دیگر از روی صفحه نمایش عکس گرفت.
یکی از کانال‌های تقلب هم که قیمت سؤالات کنکور تجربی، ریاضی و انسانی را ارزان‌تر از بقیه و به ترتیب ۴۶۰،۴۶۰،۵۰ میلیون می‌فروشد، می‌گوید که فقط با ارز دیجیتال کار می‌کنیم؛ چون سازمان سنجش تراکنش‌های دو‌ماه قبل دانش‌آموزان را چک می‌کند. او در جواب اینکه چرا قیمت سؤالات را تقریبا یک‌دهم کانال‌های دیگر که سؤالات کنکور را ۵۵۰ میلیون می‌فروشد، حساب می‌کند، خود را نگران حال دانش‌آموزان جلوه می‌دهد و می‌گوید: چون ما حال اقتصاد کشور و دانش‌آموزان را درک می‌کنیم!

هشدار رئیس سازمان سنجش به متخلفان در کنکور سراسری

رئیس سازمان سنجش در گفت‌وگوی تلویزیونی به متخلفان جلسه کنکور هشدار داد و گفت که سال گذشته سیستم آشکارساز (سیگنال‌یاب) را در آزمون سراسری طراحی کردیم. این دستگاه همه سیگنال‌هایی را که به داوطلب می‌رسد یا خارج می‌شود، شناسایی می‌کند. پیش‌ازاین صحبت‌هایی از قطع اینترنت می‌شد که وزیر ارتباطات این موضوع را تکذیب کرد و گفت که این موضوع هنوز بررسی نشده است؛ اما حتی اگر اینترنت در روزهای برگزاری کنکور در حوزه‌ها یا حتی کل کشور قطع شود، بازهم می‌توان جلوی پخش‌شدن سؤالات کنکور چهار روز قبل از کنکور را گرفت؟
آیا می‌توان برای کنکوری که روز روز برگزار می‌شود، تمام فعالیت‌های حیاتی کشور را مانند فعالیت‌بانکی، نسخه‌های الکترونیکی داروخانه‌ها و… که به اینترنت نیاز دارد، تعطیل کرد؟

۸۶۷ هزار ساختمان است که سهم ساختمان‌های شهرداری کمتر از یک درصد از کل ساختمان‌ها برآورد می‌شود.

ایشان گفته بود: اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران به‌عنوان متولی موضوع مدیریت انرژی در این مجموعه، علاوه بر رعایت ضوابط ابلاغی دولت نظیر بخش‌نامه استاندارد ی مبنی بر رعایت تنظیم دمای وسایل گرمایشی روی ۱۸ درجه سانتیگراد، تاکنون اقدامات متعددی را در راستای کاهش مصرف انرژی در ساختمان‌های شهرداری تهران با رویکرد کاهش مصرف ۱۰درصدی انرژی اجرا کرده است.
تجهیز ۲۷۵ ساختمان به سیستم کنترل هوشمند گرمایشی، ۳۸ ساختمان به سیستم کنترل هوشمند سرمایشی، ۳۴ ساختمان به سیستم کنترل رادیویی پانانه‌های دمنده‌دار، معاینه فنی موتورخانه ساختمان‌های تحت پوشش، عایق‌کاری منبع انبساط و اصلاح دودکش‌های موتورخانه و تجهیزات گازسوز ازجمله اقدامات شهرداری تهران در زمینه بهینه‌سازی مصرف گاز بوده است.
مجموع اقدامات انجام‌شده در ساختمان‌های شهرداری منجر به کاهش ۱۳درصدی مصرف گاز نسبت به سال گذشته شده است.
همچنین شهرداری تهران در نظر دارد مطابق با نقشه راه ابلاغی، ضمن ممیزی انرژی ساختمان‌ها به‌منظور شناسایی نقاط هدررفت، هوشمندسازی انرژی در ساختمان‌های خود را با هدف حرکت به‌سوی شهر هوشمند آغاز کند که در این راستا نیازمند همکاری و حمایت وزارت نیرو در اجرای طرح مذکور است.

اخبار برگزیده

استعفای دختر دهه‌هشتادی عضو شورای شهر تهران از مسئول دفتری مدارس

ایسنا: سخنگوی شورای شهر تهران از استعفای دختر عضو شورای شهر تهران با توجه به حواشی فیش حقوقی‌اش خبر داد.
علیرضا نادعلی، با اعلام خبر استعفای دختر عضو شورای شهر تهران که به‌عنوان مسئول دفتر او فعال بود، گفت: از دو روز قبل بحث استعفای این فرد مطرح بود و نهایتا امروز این استعفا تقدیم رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر شد.
وی با بیان اینکه عضو شورای شهر تهران خود را موظف به رعایت قانون تعارض منافع دیده است، گفت: قانون فصل‌الخطاب است و به همین دلیل استعفای دختر این عضو شورای شهر پذیرفته شده است.
سخنگوی شورای شهر تهران با بیان اینکه این فرد مدتی در دفتر این عضو شورایی شهر به‌عنوان مسئول دفتر فعال بوده است، گفت: امروز استعفای دختر این عضو شورای شهر تقدیم رئیس کمیسیون فرهنگی شورا (مادارش) شد.
دیروز نیز وزیر کشور در دستوری به معاون عمرانی وزارت کشور تاکید کرد مسائل مطرح‌شده درباره فیش حقوقی یکی از اعضای دفتر عضو شورای شهر تهران را به دقت و بر اساس مر قانون بررسی و نتیجه را در اسرع وقت گزارش کند.
در چند روز اخیر تصویر فیش حقوقی ۳۳ میلیون تومانی دختر نرکس معدنی‌پور که با‌عنوان مسئول دفتر این عضو شورای شهر تهران فعالیت می‌کرد، در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که با واکنش‌های مختلفی در فضای مجازی مواجه شده است.

توضیح هلال احمر درباره حواشی توزیع چراغ نفتی در تربت‌جام

ایسنا: مدیرکل روابط‌عمومی و ارتباطات مردمی جمعیت هلال‌احمر درباره اتفاقات پیش‌آمده در توزیع چراغ والوور نفتی در شهرستان تربت‌جام توضیحاتی ارائه کرد.

اشکان موسوی درباره ویدئوی منتشرشده در شبکه‌های اجتماعی از ازدحام مردم تربت‌جام و تلاش برای ورود به ساختمان هلال‌احمر برای گرفتن چراغ نفتی، گفت: طبق درخواست شرکت گاز استان خراسان رضوی مقرر شد جمعیت هلال‌احمر هشت‌هزار والوور نفتی را به ستاد بحران و فرمانداری تربت‌جام تحویل دهد.
وی با بیان اینکه شش‌هزار از این چراغ‌های والوور تحویل داده شد، گفت: مقرر شد دوهزار چراغ دیگر هم تحویل داده شود و در همین راستا نیز یک تریلی بارگیری شده و به تربت‌جام رفت.
موسوی افزود: وقتی تریلی به شهر رسید، وارد شعبه هلال‌احمر شد تا تصمیم‌گیری درباره ترخیص و نحوه توزیع والوورها از سوی مسئولان فرمانداری و ستاد بحران انجام شود.
وی با بیان اینکه سیاست‌گذاری و نحوه توزیع این وسایل گرمایشی بر عهده هلال‌احمر نیست، گفت: متأسفانه برخی از شهروندان برای گرفتن چراغ وارد شعبه شدند و اتفاقاتی پیش آمد.
اما لازم است مردم بدانند توزیع و نحوه توزیع آن ارتباطی به هلال‌احمر نداشت و این جمعیت صرفا تأمین‌کننده والوورها بوده است.

با سفرها واردهوا، دانش‌آموزان را در موقعیت خودسازی قرار دهیم

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه نباید موقعیت‌های خودسازی را از فرزندنمان سلب کنیم، گفت: با اردوهایی نظیر راهیان نور، راهیان پیشرفت و سفرهای یک‌روزه تربیتی، دانش‌آموزان را در موقعیت خودسازی قرار می‌دهیم.
اصغر باقرزاده در ارتباط تلفنی با برنامه رادیویی «سلام سردار» درباره برنامه‌های این معاونت در راستای ترویج فرهنگ مقاومت و مکتب سلیمانی در بین دانش‌آموزان اظهار کرد: با معمولا موفقیت‌ها، رشادت‌ها و بزرگی‌های افراد را می‌بینیم و علاقه‌مند می‌شویم افراد دیگر را نیز به دست‌یافتن به این موضوعات رهنمون کنیم اما نکته‌ای که شاید کمتر به آن توجه می‌شود، این است که ما باید ابتدا کشت‌ها و داشت‌هایی داشته باشیم تا برداشت‌هایی نیز اتفاق بیفتد.
وی افزود: در فرایندی که یک فرد مراحل زندگی خود را به نحوی پیش می‌برد که به قله‌ها برسد، نیازمند وقت‌گذاری‌ها و رسیدگی‌هایی است. باقرزاده با تاکید بر اینکه تربیت یک فرایند است و باید برای این فرایند برنامه‌ریزی شود، با اشاره به منش و شخصیت شهید سلیمانی ادامه داد: سردار سلیمانی در تربیت نفس خود، رعایت حقوق الهی و مردم و در توجه و توسل به اهل‌بیت زحمت بسیار کشیده است، بنابراین اگر افراد بر روی این چند کار اساسی سرمایه‌گذاری کنند، نتیجه آن شگرف خواهد شد؛ آنچه ما در سردار سلیمانی و امثال این بزرگوار می‌بینیم.
معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: باید موقعیت‌هایی را به وجود آورد تا بچه‌ها از آنان برای خودسازی خود استفاده کنند.
یکی از این موقعیت‌ها، برگزاری سفرهای تربیتی یک‌روزه و چندروزه است.
وی اضافه کرد: اکنون بعدد از کرونا که ۸۰۰ روز بچه‌ها را خانه‌نشین کرد، اردوهای راهیان نور، راهیان پیشرفت و سفرهای یک‌روزه را برگزار می‌کنیم تا بچه‌ها با حضور در این اردوها، یک ویژگی را در خود تقویت کنند.
باقرزاده عنوان کرد: اکنون موقعیت‌های خودسازی از بچه‌ها سلب می‌شود، فراهم‌کردن همه مقدمات زندگی، دورکردن فرد از مرحله خودسازی است.
باید فرصت‌ها و موقعیت‌ها را برای بچه‌های خود فراهم کنیم.
شاید بعضی اوقات کم‌توجهی ما به مسائل مادی بچه‌ها، آنان را در موقعیتی قرار دهد که به فکر فرو روند، پس باید بتوان آنان را در موقعیت‌های تربیتی قرار داد.

نحوه ثبت‌نام بیماران خاص و صعب‌العلاج در سامانه بیمه سلامت برای دریافت مزایا

ایسنا: مدیرکل بیمه‌گری و درآمد سازمان بیمه سلامت ایران، جزئیات نحوه ثبت‌نام بیماران خاص و صعب‌العلاج در سامانه سلامت ایران را تشریح کرد.
دکتر حنان حاج‌محمودی، با اشاره به لزوم اطلاع‌رسانی خدمات صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج، گفت: به‌منظور برخورداری از مزایای ترتیب داده‌شده در اساسنامه صندوق بیماری‌های خاص و صعب‌العلاج، این بیماران اعم از بیمه‌شدگان سایر سازمان‌های بیمه‌گر یا افراد فاقد پوشش بیمه پایه، می‌توانند در سامانه سازمان بیمه سلامت ایران ثبت‌نام کنند.
وی افزود: تقاضایته که اطلاعات آنها در سامانه سازمان بیمه سلامت ایران ثبت‌نام شده (ازجمله بیمه‌شدگان سایر سازمان‌های بیمه‌گر پایه)، چنانچه بیماری خاص و صعب‌العلاج بالای ۱۸ سال‌داشته باشند، می‌توانند با ثبت‌کد ملی و شماره همراه خود بیمار به سامانه خدمات غیرحضوری وارد و اقدام به ثبت بیماری خاص و صعب‌العلاج از منوهای سمت راست در سامانه کنند.
بیماری خاص و صعب‌العلاج از منوهای سمت راست در سامانه خود، درصورتی‌که بیمار خاص و صعب‌العلاج زیر ۱۸ سال داشته باشد، ابتدا باید سرپرست وی در سامانه ثبت و فرد بیمار خاص به‌عنوان عضو خانوار، از طریق منوی مدیریت خانوار و سپس گزینه سفروهای اضافه شود.
سپس از سامانه خود، مجددا از طریق کد ملی بیمار خاص (فرد زیر ۱۸ سال) وارد سامانه شده و از طریق منوی ثبت بیماری خاص و صعب‌العلاج، زیر منوی درخواست حمایت دولت، نسبت به ثبت درخواست حمایت بیماری خاص و صعب‌العلاج برای فرد زیر ۱۸ سال اقدام کنند.

حاج‌محمودی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا امکان ثبت‌نام حضوری برای افرادی که امکان اقدام از طریق سامانه خدمات شهروندی ندارند، فراهم است یا خیر؟ گفت: درصورتی‌که امکان ورود به سامانه شهروندی برای فرد به هر دلیلی مهیا نباشد، امکان اقدام از طریق ادارات کل بیمه سلامت استانی نیز میسر است.

شرق: جاشنی سرمای این روزهای کشور با مشکل در تأمین گاز شهری همراه شده و از

ایرو بسیاری از شهرهای با قطعی و محرومیت مصرف گاز روبه‌رو شدند.
شهرهایی که گاه با کاهش دمای بیشتری روبه‌رو بودند، در صفا اول قطع گاز قرار گرفتند.
هرچند هنوز این قرعه به نام تهران نیفتاده است، ولی هشدارها برای کاهش مصرف انرژی همچنان در صدر اخبار قرار دارد.
موضوعی که رئیس اداره انرژی اداره کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران به آن اشاره کرده و گفته است: «مطابق با آخرین آمار رسمی منتشرشده، سهم شهر تهران در مصرف گاز حدود ۹ درصد نسبت به کل کشور است که از مجموع میزان گاز مصرف‌شده بخش خانگی با ۵۳ درصد بالاترین سهم مصرف را در این شهر به خود اختصاص داده است».
البته این در حالی است که طبق آخرین گزارش‌های هواشناسی، دمای هوا در چهار ایستگاه هواشناسی واقع در خراسان رضوی و سیستان‌وبلوچستان در ماه جاری شکسته شد و تا منفی ۲۳.۵ درجه سانتیگراد کاهش یافت.
این در حالی است که در شش سال گذشته برخی استان‌ها

سردترین روزها با کمترین مصرف گاز

حتی دمای منفی ۴۳ سانتیگراد را تجربه کرده‌اند.

زهره حسامی هم در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اینکه ساختمان‌ها به دلیل مصرف حدود ۵۰ درصد انرژی می‌توانند به‌عنوان یکی از گزینه‌های اصلی کاهش مصرف گاز محسوب شوند، گفته بود: میزان واقعی سرانه مصرف انرژی در تهران در مقایسه با سایر شهرهای جهان بالا بوده و این میزان بالاتر از حد استاندارد تعیین‌شده در جهان گزارش شده است.
مطابق با آخرین آمار رسمی منتشرشده، سهم شهر تهران در مصرف گاز حدود ۹ درصد نسبت به کل کشور است که از مجموع میزان گاز مصرف‌شده بخش خانگی با ۵۳ درصد بالاترین سهم مصرف را در این شهر به خود اختصاص داده و بخش‌های عمومی-تجاری و حمل‌ونقل با داشتن سهم‌های ۱۷ و ۱۱ درصد، در رتبه‌های بعدی قرار گرفته‌اند.
شهرداری تهران با توجه به حدود دو هزار ساختمان تحت تملک خود، یکی از مصرف‌کنندگان انرژی از‌جمله گاز در شهر تهران محسوب می‌شود.
تعداد کل ساختمان‌های شهر تهران حدود دو میلیون و

« آگهی مفقودی اسناد ومدارک خودرو و»

کلیده اسناد ومدارک شامل : سندمالکیت وسیله نقلیه(برگ سبز) ، سندفولکتور فروش خودرو(برگ کمپانی) ، سندقطعی منقول(پنچاق) وکارت شناسایی خودرو سواری سیستم سایپا تیپ EE ۱۳۱E مدل ۱۳۹۷ به شماره موتور: ۰۷۸۴۰۶۱۳۶M ، شماره شناسی و شماره شناسه(VIN) وسیله نقلیه: ۰۷۳۴۷۷۳۹۷۱۳۳۴۱۱۱۰۱ و شناره انتظامی ۱۹۸ ج ۱/۲ / ایران – ۳۰ بنام مالک آقای غلام عباس توکلی تنبور آماج فرزند ولی متولد ۰۳۱۱/۱۳۵۹ به شماره شناسنامه ۵۰۴۷ صادره از تهران ، به شماره ملی۹۵۴۷۸۶۴۷۰۶۶۰۰ مفقود و از درجه اعتبار ساقط است./ب/۱۰۵

خودرو دنا پلاس ،رنگ سفید مدل ۱۴۰۱

به شماره شناسی: ۲۳۰۶۹۵۶YU۵NE۴۳۱NAAW
وشماره پلاک: ۵۰ ایران ۱۱۷ ب ۷۳
در مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ به سرقت رفته است ،
از یابنده تقاضا می شود با شماره موبایل ۰۹۱۲۸۰۰۱۹۵۸ تماس حاصل فرماید.

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۱۱۹ ۳۶ ۸۶۰